
 

Möhkön 

ruukkikierros 
    

Tule tutustumaan Möhkön monivaiheiseen historiaan!Tule tutustumaan Möhkön monivaiheiseen historiaan!Tule tutustumaan Möhkön monivaiheiseen historiaan!Tule tutustumaan Möhkön monivaiheiseen historiaan!    
    Ohjelman kesto siirtymisineen n. 2-3 h.  

 

Ryhmä saapuu Möhkön ruukille, jossa opas odottaa heitä. 
  
Oppaan johdolla tutustutaan ruukin näyttelyihin, jotka kertovat elävästi 
raudan jalostuksesta, ruukin arjesta, sotavuosista ja savotta-ajasta. 
 

Museokierros kestää n. 1 tunnin. Ryhmällä on mahdollisuus kierrellä 
museon ulkoalueella omatoimisesti kierroksen päätyttyä.  
 

Museovierailun jälkeen ryhmä siirtyy Savottakahvila Möhkön Mantalle 
makealle päiväkahville. Mantan ja museon välimatka on n. 300 m, 
joten siirtyminen onnistuu myös kävellen. Kahvien jälkeen tutustutaan 
Möhkön Manta-laivaan ja sen historiaan.   
    
Kesän 2012Kesän 2012Kesän 2012Kesän 2012 näyttelyt Möhkön ruukilla ovat: näyttelyt Möhkön ruukilla ovat: näyttelyt Möhkön ruukilla ovat: näyttelyt Möhkön ruukilla ovat:    
 

Malavista sukunaksi – raudan tie  
Metsien Möhkö 
Möhkö sodassa 
 
Tuohesta tehty – kesänäyttely 
Möhkönvirta 2012 –taidenäyttely 
 

Retken hinta: Retken hinta: Retken hinta: Retken hinta: 12,50 €/ hlö, lisäksi veloitetaan ryhmäkohtainen Möhkön 
ruukin opastusmaksu 40,00 €. 
 
Hinta sisältääHinta sisältääHinta sisältääHinta sisältää edellä mainitun ohjelman kahveineen, pääsymaksuineen 
ja opastuksineen, vastuuvakuutuksen ja alv:n 0 % / 13 %. 
    
Retken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika on    sovittavissa ryhmäkohsovittavissa ryhmäkohsovittavissa ryhmäkohsovittavissa ryhmäkohtaisesti.taisesti.taisesti.taisesti.    
    
Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:    
1.5.-31.8.2012.  Muuna aikana erisopimuksella. 
 
    
Lisätiedot ja varaukset: Lisätiedot ja varaukset: Lisätiedot ja varaukset: Lisätiedot ja varaukset:     
Möhkön Manta 040 861 6373 tai  
Möhkön ruukki 050 342 8825  
 

www.mohko.net 
    
 

Palveluntarjoaja pidättää itsellään oikeuden  
mahdollisiin muutoksiin.  

 
 


